CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 735/2025

Ementa: Requer alteração da data de homenagens aprovadas através dos Requerimentos

n.º 718/2025, 708/2025, 707/2025 e 706/2025 para a nova data, no dia 17 de dezembro de

2025, às 19h00, no Plenário desta Câmara Municipal.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

REQUEIRO aos nobres Pares, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto

Plenário desta Casa, alteração da data das homenagens aprovada por meio do

Requerimento n.º 718/2025, 708/2025, 708/2025, 707/2025 e 706/2025, anteriormente

agendadas para o dia 10 de dezembro de 2025, para serem realizadas no próximo dia 17 de

dezembro de 2025, às 19h00, no Plenário desta Câmara Municipal, permanecendo

inalterados os demais termos e condições da proposição.

Tal alteração ora solicitada se faz necessária em razão de adequações de agenda para

utilização do plenário e disponibilidade dos homenageados, convidados e demais

participantes, visando garantir a plena sua realização com a presença de todos os envolvidos.

Em virtude do exposto, requeiro ao Douto Plenário o deferimento da presente

propositura, para atualização da data e horário e procedimentos que se façam necessários à

execução das homenagens.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 04 de dezembro de 2025.

(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO – PDT

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
09

2/
20

25
 -

 0
4/

12
/2

02
5

-
12

:5
3

-
08

86
-1

7B
P

-W
51

5-
H

03
N

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=088617BPW515H03N, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0886-17BP-W515-H03N

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:3
09

2/
20

25
 -

 0
4/

12
/2

02
5

-
12

:5
3

-
08

86
-1

7B
P

-W
51

5-
H

03
N

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=088617BPW515H03N
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 088617BPW515H03N
		2025-12-04T12:53:50-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura